
 
Portaria Conjunta nº. 480/SAD/SES/2008. 
 
 
OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 
2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde 
referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 16 de setembro de 2008. 
 
 
 
 
 

  
 
 



(Anexo da Portaria Conjunta nº. 480/SAD/SES/2008) 

 
MATRICULA 

NOME NOTA 

ASSISTENTE DO SUS 

11659 Antônio Luiz Botelho da Silva 9,54 

116441 Jader Ferreira Siqueira  7,90 

114541 Jaqueline Reis  10,00 

PNS DO SUS 

47807 Ana Eliza Loyolla Rodrigues  9,96 

42424 Carlos Roberto da Silva 9,00 

81123 George Salvador Brito Alves Lima 9,30 

51652 Jairo Paes Barros Sobrinho 9,85 

114013 Janaina V. S. Amadio 10,00 

63993 Márcia Regina de Deus Rocha 9,74 

42368 Ney da Silva Pereira  10,00 

101633 Nicandro de Figueiredo Neto 10,00 

43505 Paulo Cesar de Figueiredo Ponce 9,70 

106842 Rubens Hajime Aratami 9,70 

114108 Silvia Aparecida Tomáz 8,68 

95566 Suzana Sandim Borges 9,14 

58291 Teresinha Célia de Mesquita 9,95 

42724 Valdete Marques Arnaut Antiqueira 10,00 

75951 Vander Fernandes  10,00 

TÉCNICO DO SUS 

90164 Mario Kenedes Santos Barros 8,87 

 


